

GTech Precision Industries (Denmark) ApS

Jupitervej 4, 6000 Kolding

Årsrapport for

Annual report

2022

CVR-nr. 27 76 04 49
Company reg. no. 27 76 04 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 July 2023.

Joseph Walter Brown
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

Side

Page**Påtegninger****Reports**

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning
Company information |
| 7 | Ledelsesberetning
Management's review |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**Financial statements 1 January - 31 December 2022**

- | | |
|----|---|
| 8 | Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet The company	GTech Precision Industries (Denmark) ApS Jupitervej 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 76 04 49 Company reg. no.
	Stiftet: 1. maj 2004 Established: 1 May 2004
	Hjemsted: Kolding Domicile: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December 19. regnskabsår 19th financial year
Direktion Managing Director	Joseph Walter Brown, Texas, USA
Revision Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed Parent company	GTech Investments LLC, Texas
Dattervirksomhed Subsidiary	GTech Precision Industries (Wuxi) Co. Ltd, China

Ledelsesberetning

Management´s review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktiver i dattervirksomhed

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activity of the company is to own shares in subsidiaries.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.250 kr. mod -12.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.842.470 kr. mod 1.284.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -17.250 against DKK -12.375 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.842.470 against DKK 1.284.281 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab		
Gross loss	-17.250	-12.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Income from investment in subsidiaries	2.826.484	1.258.410
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from subsidiaries	7.856	7.458
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	25.380	30.788
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	2.842.470	1.284.281
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	2.842.470	1.284.281
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserves for net revaluation according to the equity method	2.956.659	-599.020
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	0	1.763.627
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	119.674
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-114.189	0
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	2.842.470	1.284.281

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Non-current assets			
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Investment in group enterprise		14.926.207	12.194.584
Finansielle anlægsaktiver i alt			
Total investments		14.926.207	12.194.584
Anlægsaktiver i alt			
Total non-current assets		14.926.207	12.194.584
Omsætningsaktiver			
Current assets			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Receivables from subsidiaries		378.382	2.256.449
Tilgodehavender i alt			
Total receivables		378.382	2.256.449
Omsætningsaktiver i alt			
Total current assets		378.382	2.256.449
Aktiver i alt			
Total assets		15.304.589	14.451.033

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Egenkapital		
	Equity		
2	Virksomhedskapital		
	Contributed capital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
	Reserve for net revaluation according to the equity method	8.778.090	6.046.467
4	Overført resultat		
	Retained earnings	6.384.000	6.498.189
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret		
	Proposed dividend for the financial year	<u>0</u>	<u>1.763.627</u>
	Egenkapital i alt		
	Total equity	<u>15.287.090</u>	<u>14.433.283</u>
	 Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Anden gæld		
	Other payables	<u>17.499</u>	<u>17.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	Total short term liabilities other than provisions	<u>17.499</u>	<u>17.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt		
	Total liabilities other than provisions	<u>17.499</u>	<u>17.750</u>
	 Passiver i alt		
	Total equity and liabilities	<u>15.304.589</u>	<u>14.451.033</u>
6	Nærtstående parter		
	Related parties		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Investment in group enterprise		
Kostpris primo		
Acquisition sum opening balance	<u>6.148.117</u>	<u>6.148.117</u>
Kostpris ultimo		
Cost end of period	<u>6.148.117</u>	<u>6.148.117</u>
Opskrivninger primo		
Revaluations, opening balance opening balance	6.046.467	5.387.995
Omregning til valutakurs		
Translation to exchange rate, year end	-225.036	1.257.491
Årets resultat		
Results for the year	2.956.659	1.258.410
Udbytte		
Dividend	<u>0</u>	<u>-1.857.429</u>
Opskrivninger ultimo		
Revaluation end of period	<u>8.778.090</u>	<u>6.046.467</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Carrying amount, end of period	<u>14.926.207</u>	<u>12.194.584</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	Equity interest	Equity	Results for the year
GTech Precision Industries (Wuxi) Co. Ltd, China	100 %	<u>14.926.207</u>	<u>2.956.659</u>
		<u>14.926.207</u>	<u>2.956.659</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital primo		
Contributed capital opening balance	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for net revaluation according to the equity method		
Reserve for opskrivninger primo		
Reserves for net revaluation opening balance	6.046.467	5.387.996
Resultatandel		
Share of results	2.956.659	-599.020
Valutakursreguleringer		
Exchange rate adjustments	-225.036	1.257.491
	<u>8.778.090</u>	<u>6.046.467</u>
4. Overført resultat		
Retained earnings		
Overført resultat primo		
Retained earnings opening balance	6.498.189	6.378.515
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	-114.189	119.674
	<u>6.384.000</u>	<u>6.498.189</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year		
Udbytte primo		
Dividend opening balance	1.763.627	0
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	<u>-1.763.627</u>	<u>1.763.627</u>
	<u>0</u>	<u>1.763.627</u>
6. Nærtstående parter		
Related parties		
Bestemmende indflydelse		
Controlling interest		
GTech Investments LLC		Hovedaktionær
P.O.Box 2297		Majority shareholder
Mansfield		
Texas 76063-0047		